КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 июня 2021 года        с. Высотино                   №43- п
«О внесении изменений в постановление №14-п от 31.03.2017 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
Руководствуясь Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», вступившего в силу 24.01.2021 Закона Красноярского края от 24.12.2020 №10-4671 «О внесении изменений в Законы края в связи с изменением полрядка предоставления сведений о составе семьи», на основании Устава Высотинского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление №14-п от 31.03.2017 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» :
из пунктов 2.1.3.1, 2.1.3.2, 2.1.3.3 «перечень документов, предоставляемых заявителем к заявлению о предоставлении муниципальной услуги» исключить документ о составе семьи заявителя.
2. Пункт 3.2.16.4 дополнить фразой «информация о заявителе и членах семьи заявителя, совместно с ним проживающих Специалист запрашивает в порядке межведомственного взаимодействия.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в «Ведомостях органов местного самоуправления Высотинского сельсовета

Глава сельсовета                         С.В.Сухорученко